
Detekce plynů

V l a s t n o s t i   a   v ý h o d y

• Integrovaná nasávací 
pumpa se spolehlivou 
technologií membrány

• Nejlepší ve své třídě 
detekce s 
polovodičovým 
tlakovým senzorem

• Vícejazyčná podpora- 
Angličtina, 
Francouzština, 
Němčina, Španělština 
a Portugalština

• Pohodlná správa 
vašeho detektoru 
pomocí software 
Safety Suite Device 
Configurator

• Vybavený 
standardním 
záznamem dat a 
protokolem událostí

• Kontinuální LCD 
displej zobrazuje 
koncentrace plynů v 
reálném čase

• Displej zobrazuje 
koncentrace plynů v 
reálném čase 
IntelliFlash ™

• Kompaktní a lehká 
konstrukce pro 
pohodlné nošení

• Voděodolný

• Jednoduchý 
automatický postup 
kalibrace; 
kompatibilní s 
automatizovanou 
testovací a kalibrační 
stanicí MicroDock II 
nebo IntelliDox

• Při spuštění autotest 
všech funkcí, senzorů, 
stavu baterie, integrity 
obvodu a zvukového/
vizuálního alarmu

• Jasně viditelný 
světelný alarm

• K dispozici otřesu-
vzdorné pouzdro

• Kompatibilní s 
Honeywell BW™ 
Connect pro 
sledování v reálném 
čase sledování

Honeywell BW™ Max XT II je chytrý, jednoduchý a ekonomický způsob pro 

zajištění souladu s předpisy. Pracovníci se cítí bezpečně, mimořádné události 

jsou minimalizovány a tím pádem se i zvyšuje efektivita práce což znamená 

úspory realizované díky kontinuitě podnikání a produktivitě. S doplněnou 

signalizací IntelliFlash ™ nabízí tento multiplynový detektor nepřetržité vizuální 

potvrzení o provozuschopnosti detektoru a stavu souladu s předpisy.

• Obsluha jedním tlačítkem minimalizuje náklady na zaškolení

• Přesnější výsledky vzorkování pomocí nasávací pumpy SmartSample

• Kompaktní, Přesnější výsledky vzorkování pomocí nasávací pumpy SmartSample

Jednoduchý provoz s pumpou SmartSample. 
Honeywell BW™ Max XT II spolehlivě monitoruje až čtyři plynová 

nebezpečí a kombinuje jednoduché ovládání jedním tlačítkem s naší 

robustní, motorizovanou pumpou pro inteligentní, dálkový odběr 

vzorků, ideální pro uzavřené prostory. Honeywell BW™ Max XT II je 

plně kompatibilní s automatizovaným testovacím a kalibračním 

systémem MicroDock II nebo IntelliDox.

Honeywell BW™ Max XT II, víceplynový detektor 
s integrovanou nasávací pumpou.

H2S

O2

LEL

CO

Sirovodík

Oxid uhelnatý

Kyslík

Hořlavé Plyny



MicroDock II kompatibilní
Automatická testovací  a kalibrační stanice

Ochranné pouzdro 
odolné proti otřesům

Honeywell BW™ Connect*
Monitorování v reálném čase

*pro podrobnosti kontaktujte 

společnost Honeywell Analytics

Multinabíječka

Honeywell BW™ Max XT II Technické údaje

TECHNICKÉ ÚDAJE

Velikost 13.1 x 7.0 x 5.2 cm

Hmotnost 328 g

Prevádzková teplota

Vlhkost

-20 to 50ºC

10 - 100% RH (nekondenzující)

Typy alarmů Typy alarmů Vizuální, vibrační, zvukový (95 dB); nízký, vysoký, TWA, STEL, 
OL (nadlimitní), vybitá baterie, pumpa

Autotest Zvukové/vizuální alarmy aktivace, senzorů, 
baterie, pumpy a obvodů (nepřetržité)

Typická životnost baterie 13 hodin @ 0ºC 
8 hours @ -20ºC 
Dobití za 6 hodin

Výkon pumpy Odebírejte vzorky ze vzdálenosti až 23 m
Poznámka: Nepokoušejte se kalibrovat detektor Honeywell BW™ Max XT pomocí 
hadiček delších, než jsou standardní kalibrační hadičky dodávané s detektorem.

Uživatelské možnosti • Potvrzovací pípnutí
• Bezpečnostní (senzorový) zámek
• Uzamčení alarmů
• Režim bezpečného zobrazení
• Kalibrační IR zámek
• Výběr umístění
• Vynucení testu zablokováním
• Vynucení testu funkčnosti záznamu 

dat 

• Vynucení kalibrace při zpoždění
• Konfigurace senzoru
• Identifikace detektoru
• Potvrzení nízkého alarmu
• Volba jazyka (pět)
• Vlastní hlášení při spuštění
• Interval potvrzovacího pípnutí
• Interval

Hodnocení ochrany
proti vniknutí

EMI/RFI:  Splňuje požadavky směrnice EMC 2004/108/EC IP66/67

Certifikace a schválení h Class I, Div. 1, Gr.  A, B, C, D

IECEx Ga Ex ia IIC  T4

ATEX X g II 1 G Ga Ex ia IIC  T4

Br Ex ia IIC  T4

ZÁRUKA Plná dvouletá záruka včetně všech senzorů

TECHNICKÉ ÚDAJE SENZORŮ

Plyny
Standardní 
rozsah měření Rozlišení

Sirovodík  (H2S) 0 - 200 ppm 1 / 0.1 ppm

Oxid uhelnatý (CO) 0 - 1,000 ppm 1 ppm

Kyslík (O2) 0 - 30% vol. 0.1% vol.

Hořlavé plyny (LEL) 0 - 100% LEL
0-5.0% v/v

1% LEL
0.1% v/v

Nastavené hodnoty alarmu pro všechny senzory jsou 
uživatelsky nastavitelné. Nastavené hodnoty se automaticky 
zobrazí během spouštění přístroje.

MOŽNOSTI A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Datasheet_Max XT II_DS01105-07_US-EN  |  11/29 
©2018-2022 Honeywell International Inc.

Více informací
www.honeywellanalytics.com

Evropa, Střední východ, Afrika 

gasdetection@honeywell.com

Ameriky
detectgas@honeywell.com

Asie Pacifik
analytics.ap@honeywell.com

Technický Služby
EMEA: HAexpert@honeywell.com 
US: ha.us.service@honeywell.com 
AP: ha.ap.service@honeywell.com


	Stránka 1
	Stránka 2

